CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ÓCULOS POPULARES, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI (PI) 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' AGUA DO PIAUI-PI. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERA DE R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). O PAGAMENTO SERA REALIZADO ATRAVÉS DE 

DEPÓSITO BANCÁRIO EM CONTA CORRENTE INFORMADA PELA CONTRA TAOA 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

29 DE AGOSTO DE 2023 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

29 DE AGOSTO DE 2023 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE